LUCAS EPISC. CATHAREN. XLII.

Ex eadem familia Bilancia patru primus
Lucus in
successione
& maximus animal, qui per annos amplius qua-
disce.

desiginta partim cum Tryphonie patro, partim per in ipse rem Chelissam agens ecclesiastici capi lapiente administravit. Ininde, exsecutum, sicutique horredum faciens a Perellisio propteratum, quo dignum erat animadversione, vindicatus. Pompejus Pafchalis et Abbas Comendatarius S. Georgii, idemque rector & curatores animatione oppidans infusa talibus ac formae diabolico peritis lacra mystica pregentibus post consecrationem divinissimi Corporis & Sanguinis fons illa oblectantem obeflancientem per illa ipsa faciliorem mysteria, ut tantisper ita percenseantur, dum taciturnum abloventur, multis vulneribus contulisti per inuidiam & sacrilegum crudelitatem incleserantur an 1556 v. Non Majus corpus vero pedibus traximus & lacertorum projectum in aliam formam lapidibus obnoxerunt. De facta tam atroci & exterrando, ad eajus mortuam aures omnium animique exhorterentur, qualibet rite habita & praesta, triduo post Lucas Episcopus in aula cathedrali, ad quam ingens dominum multitudine confluixerat, lacrimosissimi vestiti atque ornata fedens in throno pontificio, solemniter formula, & ceremonia pronunciatrice, sacrificio interfectores ab Ecclesiis segregatos, & lacrimum omnium communione privatos esse, quibus nec urbanis jura, nec nulliorum vicinistudinem reddit libertas, coramque congregatis & colloquim ac omniibus vi-
tandum est. Hac autem est tenetitia in eos prolatas.

Locis Bisuntius Del & Apostolica Sedi grata
Episcopis Cathari. Quosque præterita de Feso
Invenimus. S. Censis de mare dominie de Pera-
lio, probabili bonorum reverenda, Del Almaga-
no tenore, & quanta beatis nominis reverencia
penitus spedita, ut maxime totius civitatis loca
per nostra, ac ejus diœcesis scandalam, conser-
vemus, ac deterrimam, in animarum percutiam,
necum totius sacerdotiatus ordinis ac virginitatis
ac fernandina Calbolice Ecclesiæ fidicis, reli-
quidum, & ignominiam, reverendissimi & sacri-
giti homicidi, ex particio potius, nulla invita-
tio, ant opere provocati, sed spiritu prouen-
tibus ad nulla diabolos conciliati, virtutis armo-
rum generios manu, ingrediens illi super
mortis Maneribus, & tecum Ecclesia S. Georgii, ali
aperte fidei suam per insidas, aggressi & fuisse D. Pompeijus de Pasquibus Contrafatuatus. S. Geo-
rgii prædicti, ipsorum hominum de Perito Ca-
rthus proprio & Prelatum speciale, cele-
brantes personaliter Missam in Ecclesiæ sua pre-
dicta S. Georgii ad altare major, ex domi inter
celebracionis post elevationem ejus proxima, ut
incipiat Pater nobis, ipsius D. Communionem,
prob' tales & sacraissimum Corpus Domini Nostri
Iesu Christi in manibus reverentem & morem au-
qualem, ut Missam prædictam perficie litterat,
huncdie expescerent, & infaciens Christicula re-
tulit gemitibus, & pauci quasque par-
tuit, nullo ac dignissimum Corpus & Sangue
Dominum hunc respissa, creduliter, ac dete-
rabilitate plurimi reverentibus & plagiis intre-
cerunt, ipsius sacraissimum Corpus dominicum
in terram procul ac provocati, secundum factum
calicem cum pretiosissimo Sangue ejus &
finali profus, & ut sangue ipsius D. Com-
munionari, & tam sacramentum solitudinem
permisisti se indecessus consulari
Iavimini non parentes; eoque non contenti con-
spicimus. Etiamne illi Communionis traditum pre-
dictum

bus extra Monasterium posuerunt in quadam for-
tae prope horum, superius acervum mecum la-
pidem facientes, ita ut ejus cadaver opericre
totum lepidum, protis in praetexta desuper fa-
ciliato latere contineat. Quicquid cupientes ex
eius post mortem officiis usitatis in praedictis refan-
guinibus sacrilegos postea facrorum Canorum dis-
positioines animadverserentur, ne de suo buxus di-
mendito seferet, a incredibili gloriati valerant,
sed ut eis pugna aliorum sit exemplum, illas
sacilegios baculas de Petrum voces & singula-
res, qui preliuum D. Commodarium, pene
super, occidenter, & eos, qui ipsi ab iis feci-
lles per præparandum dederant consilium, auxilium,
recusari, responso per favorem, tessere pro-
ficiunt denudabant, & cœcerant, accernunt
excomunicatis, malitiosi, & anathematis gla-
dios percussos, ab omniis propria Christophilie
bus atque regis, donis honoribus infelicitati
mi involuti diverso modico perfringentes, tan-
tum occasione, quam in locutione, iustificatione, con-
versatione, & aliis quibus horummodi communis
genere, tamquam maculatos, & ad amissio-
nem sacræ Ecclesiæ Catholicæ recipios, ab-
surgos, & iure diligenter fatio exstant.

Data & lata facta scriptura documentatio per
prefatum Reverendissimum D. Episcopum sedens
in Ecclesiæ Catholicæ S. Triphyliensi, lata vero &
de eo mandata publicata facta alta & intelligi-
bili voce infra dictarum solemnitas publice, aliena
magno fictiose militandis, per me Notarium
& Cancellarium infra scriptum, in die festo A-
lexandrini Domini vi, scilicet die Maii, 1534.
scimus loco campanario de more, ac appropia-
tissima velvia praetexta Ecclesiæ sanctam denunzia-
tionem supradictam signante ea ratione notitiam
& intelligentiam.

Fluerit per huc tempora. insignis doctrina ac episcopali dignitate vir Joannes Albertus Duomas civis Catharopolis, ex quo, cum plura in Episcopis Modificis huius, & Vigilioribus dictant, tum alia addenda nobis superuent, quod memoriis debitis laudibus commendetur apud Catharopolis, quos la virtute rebusque a se gestis pro Catholicis religione maxime veneratis. Is autem est in familia Duomas, ut aliud coquagmen additum de Glareo, ut ex Echardio in Tomo II. Babil. Dominic. & ex Catala Tomo II. de Professoribus Gymnasi Rom. dicimus. Hinc erit notandum, quem Episcopis Modificis huius dicitur ex familia Duomas oitis audiri. Vincentius Fontana in Thesario Dominei Porro Echardus de Alberti cognomine haec subiecti arguit, erroris placet auctores, qui illud corrupuerunt: *Apostolus* *Palladianus* *Dunius* editio, & in catalogo Patronum concilii Ripe 1562. Italice editio in 4. *Dunius*, a Fontana in *Thesario* *Duomas*, & *Altemaria* in *Append.* at ann. 1544. *Dunius*, & *C. de* *omo* *Divena*, ad *monachos* corrupte, nisi Italici forte figura sit & dissimili, & *metaphysica* (quod omisso fuisse) *Dunius enim* & *de* *familia* *Dunius* *certo* ex probatis legatis & dilutis *et* *antiquis* *et* *modernis*, ex quibus illud certissimum, quod se *Dunium* ipse appellat in opere sua cura editio de *Conceptione* *B. M.* *V.* de qua interius dicendum. Apud *Carafam* *Dunius* legitur typographi modo. Eximis & religiosis & eruditissimis eis est, *Roma* *Theologiam* publice docuit in *Gymnasio Septemtrionali*, & *litteras* *interpretatas* *et* *disputationes* *parvorum* *viginti* *se-*